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STICHTING MUCKRAKER
Bestuursverslag

Bestuursverslag 2014 Stichting Muckraker

Zie bestuursverslag 2014

Stichting Muckraker, Amsterdam



STICHTING MUCKRAKER

Balans per 31 december 2014

31 december 2014 31 december 2013
€ € € €
Vaste activa
Materiéle vaste activa 0 0
Viottende activa
Voorraden
Voorraden 0 0
Vorderingen
Handelsdebiteuren 0 0
Belastingen en premies sociale
verzekeringen 0 0
Overige vorderingen en
overlopende activa 0 0
0 0
Liquide middelen
Kas 0 0
Bank 1.887 34.331
1.887 34.331
1.887 34.331
4

Stichting Muckraker, Amsterdam



STICHTING MUCKRAKER

Reserves
Journalistiek

Voorzieningen
Rechtzaken
Onderzoek

Kortlopende schulden
Leveranciers
Belastingen en premies
sociale verzekeringen
Overige schulden

Stichting Muckraker, Amsterdam

31 december 2014

31 december 2013

€ €
1.887
1.887
0
0
0
0
0
0
0
1.887

€ €
34.331
34.331
0
0
0
0
0
0
0
34.331
5



STICHTING MUCKRAKER

Exploitatierekening 2014

Baten
Donaties

Som der bedrijfsopbrengsten

Lasten

Juridische lasten

Media lasten

Bancair

Overige bedrijfslasten
Onderzoeksjournalistieke steun

Som der bedrijfslasten

Rentebaten
Rentelasten

Exploitatiesaldo

Stichting Muckraker, Amsterdam

2014
€ €
5.005
5.005
0
212
92
145
37.000
37.449
0
0
0
-32.444



STICHTING MUCKRAKER

Overige gegevens

Honorarium Accountant
Er is geen honorarium betaald

Bezoldiging bestuurders, directie en toezichthouders
Er zijn geen bezoldigingen voor bestuurders, directie of toezichthouders

Samenstelling bestuur STICHTING MUCKRAKER per 31-12-2014
Gerard. Cornelisse (voorzitter)

Ad heskes (Secretaris)

L.A. Freeke (penningmeester)

Mutaties in bestuur in 2014
Geen

Stichting Muckraker, Amsterdam



